АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.09.2016

       № 79-р

п. Светлый

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду
На основании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Распоряжения администрации сельского поселения Светлый от 02.03.2009 №15-р «О принятии имущества в муниципальную собственность сельского поселения Светлый»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду, не подлежащего приватизации, согласно приложению.
2. Распоряжения администрации сельского поселения Светлый от 24.12.2009 № 114-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», от 28.10.2013 №124-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения Е.Н.Тодорову.

Глава сельского поселения
                       О.В.Иванова

Приложение к
 к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый

от 27.09.2016  № 79-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение или пользование

 субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Арендуемая площадь, кв.м
	Основания включения и исключения из перечня

	1.
	п. Светлый ул. Первопроходцев, д. № 32
	753,8
	муниципальная собственность

	2.
	п. Светлый ул. Набережная, д. № 10
	272,5
	муниципальная собственность

	3.
	п. Светлый ул. Набережная, д. № 50
	536,8
	муниципальная собственность